in Nicomedia Oceani.

12. IN MEDIOLANO] Si codices E, B sequemur, recolenda erit depositio Eutropii episcopi. Sed nullum Eutropium in cathedra Mediolanensi sedisse constat. Repetenda est lectionis sanatio e

codicibus W et Taml., qui recte scribunt Eustorgi, praeclari huius ecclesiae antistitis, cuius laus est apud S. Ambrosium: Absit ut tradam haereditatem patrum, hoc est haereditatem Dionysii, qui in exilio in causa fidei defunctus est, haereditatem Eustorgii confessoris, haereditatem Myroclis, atque omnium retro fidelium episcoporum <sup>4</sup>. Inscriptus est kalendario Mediolanensi saec. XI: Depositio sancti Eustorgii episcopi <sup>5</sup>. Vita S. Eustorgii saeculis post eius obitum non paucis conscripta fuit <sup>6</sup>, et quidem, ut nonnullorum sententia est, a Landulpho, qui saeculo XI floruit <sup>7</sup>. Elogio S. Eustorgii in Libro notitiae sanctorum Mediolani <sup>8</sup> carmen epigraphicum, nunc deperditum, praefixum est ex apographo corruptissimo, cuius initium:

VIRTVTVM SIGNIS POLLENS EVSTORGIVS  
[ALMVS  
DIGNA LAVDE PIIS EN CELEBRANDVS  
[ADEST

Alia eiusdem tituli exempla sunt apud Alciatum et Fontanam <sup>9</sup>, quorum varietates recensere huius loci non est.

16. SYXTI] Nudum nomen.

17. MEDETHEI] Al. Medetii. Lectio corrupta nullam patiens sanationem. Biforme videtur vocabulum e capite vocis MEDiolano et cauda nescio qua. Floro Lugdunensi placuit Medetheum istum Methodium Tyrum esse, cuius proinde ad hunc diem attulit excerptum ex Hieronymi de Viris illustribus c. LXXXIII <sup>10</sup>. Huic

<sup>1</sup> BHG<sup>3</sup>. 1853, 1854. — <sup>2</sup> Synax. Eccl. CP., p. 57. — <sup>3</sup> Ibid., p. 16. — <sup>4</sup> Contra Auxentium, n. 18, P.L., t. XVI, p. 1012. — <sup>5</sup> MAGISTRETTI, Manuale Ambrosianum, t. I, p. 192. — <sup>6</sup> BHL. 2776. Cf. Act. SS., Sept. t. V, p. 773-76. — <sup>7</sup> SAVIO, Gli

antichi vescovi d'Italia, Milano, pp. 108-114, 718-20. — <sup>8</sup> Ed. MAGISTRETTI et MONNERET DE VILLARD, p. 117. — <sup>9</sup> C.I.L. V, p. 621, n. 9; cf. p. 618; SAVIO, t. c., p. 109. — <sup>10</sup> QUENTIN, Les martyrologes historiques, pp. 311, 381.

commemorationi minime favent libri graeci. *Florum secutus est Ado, Adonem Usuardus, Usuardum martyrologium Romanum.*

22. SATURI] *De die emortuali S. Satyri, Ambrosii episcopi fratris, nihil satis certi traditum est. In calendario Mediolanensi saec. XI, ad*

*diem 17 sept. ita inscriptus est: Depositio sancti Satiri episcopi<sup>1</sup>, quamquam omnes probe nosse debebant Satyrum nunquam fuisse episcopum. Obiisse creditur anno 377<sup>2</sup>. S. Ambrosius fratris exuvias posuit prope martyrem, et epitaphium scripsit in haec verba:*